Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

28.04.2025                                                                                                    №517

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство и.о. главного врача ОГБУЗ «Первомайская РБ» в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей в честь Дня работника скорой медицинской помощи (28 апреля) и за долголетний, добросовестный труд Карелину Любовь Александровну –ветерана труда здравоохранения ОГБУЗ «Первомайская РБ».

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин